Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 112/2019
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

Art. 1º - A Prefeita Municipal de São Pedro do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o vencimento do cargo de Professor de Educação Física no Edital de Concurso Público Nº 001/2019,
conforme segue:

- Onde se lê:

Nomenclatura C/H Vagas Venc. (R$)
Taxa de

Inscrição
(R$)

Requisitos Especiais

Professor de Educação
Física

20 01 1.517,52 100,00
Curso Superior Completo em educação física e
Registro Profissional no Conselho de Classe
(CREF).

- Leia-se:

Nomenclatura C/H Vagas Venc. (R$)
Taxa de

Inscrição
(R$)

Requisitos Especiais

Professor de Educação
Física

20 01 1.350,71 100,00
Curso Superior Completo em educação física e
Registro Profissional no Conselho de Classe
(CREF).

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Paraná - PR, 31 de outubro de 2019.

 NEILA DE FÁTIMA LUIZÃO FERNANDES
Prefeita Municipal